
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «19» июля 2019 г.                Курск                                  № 867-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 18.07.2019 г., протокол №9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                     А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу № 867-д от 19.07.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе среднего общего образования 

1 19185003454 Скобеева Александра Андреевна 147 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

общего образования 

2 19191002196 Позов Дмитрий Сергеевич 131 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего общего образования 

3 19190002140 Потолова Алина Максимовна 167 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс. 

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская 

деятельность). На базе среднего общего образования 

4 19192004131 Толкачева Дарья Андреевна 223 

5 19188003775 Королев Александр Михайлович 219 

6 19230000483 Закурдаев Дмитрий Андреевич 215 

7 19192001802 Пожидаева Анастасия Александровна 212 

8 19192001889 Селищева Анна Викторовна 199 

9 19176000634 Колюбаева Дарья Олеговна 180 

10 19192000862 Тюрина Юлия Александровна 170 

11 19188000230 Конорева Кристина Александровна 166 

12 19175000573 Грешилова Анастасия Дмитриевна 149 

13 19192002157 Никитин Даниил Андреевич 146 

14 19188000375 Белкина Диана Олеговна 139 

15 19188000267 Шкарина Марина Дмитриевна 138 

16 19188001633 Мартынов Михаил Вячеславович 126 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс. 

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская 

деятельность). На базе среднего профессионального образования 

17 19181001227 Панченко Анастасия Дмитриевна 163 

18 19192002220 Шибаева Ксения Александровна 159 



 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе среднего общего образования 

19 19185002565 Борзенкова Валерия Руслановна 144 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования 

20 19195001207 Холоимова Олеся Алексеевна 149 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

21 19175003366 Коломиец Дмитрий Валериевич 163 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

22 19195001441 Дюдина Елена Андреевна 194 

 

 

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология). На 

базе среднего общего образования 

23 19177002150 Астахова Анастасия Вячеславовна 174 

 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе 

среднего общего образования 

24 19176003248 Звягинцева Анна Владимировна 205 

 

 

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран). На базе 

среднего общего образования 

25 19175002736 Вердибоженко Денис Дмитриевич 192 

26 19175003554 Колпаков Кирилл Александрович 167 

27 19175003429 Клепова Диана Игоревна 160 

     

 


